PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

Secretaria Municipal de Educação
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 05/06/2023. Edição 2785

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 441 e 442.

EDITAL N.º 03. 05-2023

Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo Simplificado - PSS,

Edital 05/2023- ENFERMEIRO PADRÃO, TÉCNICO EM

ENFERMAGEM E PSICÓLOGO

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, EDIMAR DE FREITAS ALBONETI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com Comissão Organizadora

designada através da portaria nº 052/2023,

Considerando a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do Processo

Seletivo Simplificado-PSS 005/2023 e, transcorrido o prazo para Inter disposições de recursos em

face dos resultados

DECRETA:

1- Fica Homologado e publicado a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – PSS

regulamentado pelo Edital n.º 05/2023, que estabelece instruções destinadas à realização de Processo

Seletivo Simplificado – PSS visando à contratação temporária para exercer a função de

ENFERMEIRO PADRÃO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM E PSICÓLOGO, conforme Lista

de Classificação em anexo.

2- Os candidatos aprovados serão contratados de acordo com a necessidade e conveniência do serviço

publico municipal, obedecida a ordem de classificação.

3- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Barra do Jacaré, 02 de Junho de 2023

Edimar de Freitas Alboneti

Prefeito Municipal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

Secretaria Municipal de Educação
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 05/06/2023. Edição 2785

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 441 e 442.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

                              PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2023

CARGO: ENFERMEIRO PADRÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO DATA DE

NASCIMENTO

RESERVA DE VAGAS

1

JAQUELINE BARBOSA

DA SILVA

 95

 07/10/1982

NÃO

2 KATLLYN CRISTINA

LEIROZ
95 09/02/1988 NÃO

3

SONIA MARIA

BECKER

90

18/09/1964

NÃO

4

CAMILA FOGAÇA

GASOLI PELLEGAYTI

85

23/06/1985

NÃO

5 GABRIELE GUARINI 80 10/01/1989 NÃO

6 CLAUDIRENI NUNES

DA MATA
75 02/11/1971 NÃO

7

GIOVANNA CRISTINA

DE PAULA

75

06/08/1996

NÃO

8 JULIANA RODRIGUES

RIBEIRO
65 21/12/1974 NÃO

9

DARLANI LERI

MACHADO DORNELES

65

01/04/1996

NAO

10 KARINA VALESKA

ZUBARI DE PONTOS
65 25/09/1998 NÃO

11

LEILA ALEIXO DE

OLIVEIRA

60

08/09/1978

NÃO

12

BEATRIZ BUTHERS

SOARES

60

09/06/1999

NÃO

13

ELIANE AGUIAR

FERREIRA

50

17/03/1977

NÃO

14 MICHELE VANESSA G.

VIANA
50 26/01/1986 NÃO

15

ALINE DE CARVALHO

DINIZ ALVES

50

27/01/1994

NÃO

16

IZABELLY CAROLINY

DIAS DE OLIVEIRA
50 11/11/2000 NÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2023

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

Secretaria Municipal de Educação
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 05/06/2023. Edição 2785

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 441 e 442.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO DATA DE

NASCIMENTO

RESERVA DE VAGAS

1

CARINA

APARECIDA ROSA
100

29/06/1987

NÃO

2

FABIO GASPAR 85

08/06/1984

NÃO

3 CRISTIANE RAMOS

CARVALHO
85 21/12/1978 NÃO

4

SILVIA

APARECIDA

RODRIGUES

65

18/05/1971

NÃO

5

MIRIAN PAULA

DE OLIVEIRA
65

23/06/1983

NÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

05/2023 CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO DATA DE

NASCIMENTO

RESERVA DE VAGAS

1

ELISANGELA

BIGONHA ARAUJO

80

31/01/1977

NÃO

2 BEATRIZ BROLEZI

CAMILO
75 19/06/1995 NÃO

3

BRUNA DOS SANTOS

LUCENA

75

17/08/1998

NÃO

4

CRISLAINE DOS

SANTOS NUNES

70

14/10/1988

NÃO

5 ALAIDE LIMA DA

SILVA
70 11/07/1989 NÃO

6

MARCO AURELIO

FERREIRA

60

05/03/2000

NÃO

7 VINICIUS BROCAL

MOREIRA
60 09/11/2000 NÃO

8

BRUNO MENDES
50

08/10/1990

NÃO

9 HADILA PROCÓPIO 50 11/12/1997 NÃO

10 DAVID DE MORAES
MUNIZ

50 03/09/1996 NÃO

11 MARIA FERNANDA
NILLO SARGI

50 23/07/1998 NÃO

 Barra do Jacaré, 02 de Junho de 2023.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

Prefeito Municipal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/